COMISSÃO DE LICITAÇÃO
República Federativa do Brasil a

Estado do Ceará prcFEítura municipal üè CcOfíO
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Cedro/CE, neste o Sr. Antônio
José Pitombeira de Almeida, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE VIAS
PUBLICAS, ENVOLVENDO URBANIZAÇÃO DE MODO GERAL, JUNTO A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA vêm adjudicar e homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0103.01/2016-
05, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa A.I.L. CONSTRUTORA LTDA
- ME. com o valor global de R$ 334.629,45 {Trezentos e trinta e quatro mil seiscentos
e vinte e nove reais e quarenta e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 23 de Março de 2016.

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Tv. Liberato Moacir de Aguiar S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

xvxvw.ccciro.ce.Roy. h r __________ coinissaoiicitacao@cedro.cc.gov.fír